
Zarządzenie  nr  57/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 29 września 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.813.742,10zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.630.495,03zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 382 254,64 382 560,61

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

41 040,88 41 346,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 040,88 41 346,85

855 Rodzina 6 798 709,08 6 876 955,08

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 909 900,00 2 986 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 880 000,00 2 956 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

76 200,00 77 946,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 200,00 77 946,00

24 735 190,13 24 813 742,10

1 746,00

Razem: 78 551,97

85502 76 500,00

76 500,00

85513 1 746,00

80153 305,97

305,97

78 246,00

Rozdział Zmiana

305,97

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 57/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 września 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 503 398,95 505 988,95

Pozostała działalność 294 898,95 297 488,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 420,51 91 010,51

750 Administracja publiczna 2 646 238,11 2 646 238,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 296 307,90 2 296 307,90

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
13 938,49 10 938,49

758 Różne rozliczenia 39 427,05 33 393,05

Rezerwy ogólne i celowe 39 427,05 33 393,05

4810 Rezerwy 39 427,05 33 393,05

801 Oświata i wychowanie 6 939 766,96 6 940 072,93

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

41 040,88 41 346,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406,33 409,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 634,55 40 937,49

851 Ochrona zdrowia 110 857,93 110 857,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 900,77 75 900,77

4300 Zakup usług pozostałych 23 908,79 23 708,79

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 300,00

855 Rodzina 6 891 847,04 6 970 093,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 886 200,00 2 962 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 519 100,00 2 593 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 034,92 2 329,92

4300 Zakup usług pozostałych 2 986,44 3 986,44

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

76 200,00 77 946,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 200,00 77 946,00

1 000,00

85513 1 746,00

1 746,00

85502 76 500,00

74 205,00

1 295,00

-200,00

200,00

78 246,00

302,94

0,00

85154 0,00

305,97

80153 305,97

3,03

-6 034,00

75818 -6 034,00

-6 034,00

75023 0,00

3 000,00

-3 000,00

70095 2 590,00

2 590,00

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 57/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 września 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 590,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 472,59 860 916,59

Pozostała działalność 156 069,75 159 513,75

4300 Zakup usług pozostałych 34 425,17 37 869,17

25 551 943,06 25 630 495,03Razem: 78 551,97

3 444,00

92195 3 444,00

3 444,00


	Zarządzenie Nr 57_2021
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

